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VAGAS 

APROVADOS 
1. 

2. 

3. 
4. 

CARGA HORÁRIA1300 horas 

5. 

EDITAL 09/2025 - PROCESSO SELETIVO 
GRATUIDADE REGIMENTAL - CURSO TÉCNICO 

LISTA DE APROVADOS 

Edital - Processo Seletivo - Lista de 
Aprovados 

Documento padronizado - SENAI/SC 

SENAVSC� Rio do Sul 

FábiahoBachmaHn 

Técnico em Eletromecânica 
5 vagas 

Italo Cavalcante Azevedo 
Naylson Souza Costa 

Näo há candidatos na lista de espera 

FM-NP-215-SENAI-010 

Eduardo da Silva Santos 

1° Membro da Comissão Organizadora 

2° Membro da Comissão Organizadora 

Revisão Atual: 01 Data da revisão: 17/01/24 

Rio do Sul, 27 de março de 2025. 

Aprovado por: Rômulo Página 1 de 1 
Azevedo 

Aviso Legal: De acordo com a Lei Geral de Protec£o de Dados n° 13.709/18, o aluno ou responsável legal (quando menor idade) manifesta a 
concordância no tratamento dos dados pessoais fornecidos no cadastro para as finalidades descritas no referido documento 
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